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PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Pengantar 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Sosialisasi 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Institusi Sosial 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Tindakan Sosial 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online Bentuk Interaksi
Sosial

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
Pengendalian

Sosial 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
Perilaku

Menyimpang 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 43 Online
STRATIFIKASI
SOSIAL DAN

MOBILITAS SOSIAL 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Kekuasaan dan

Wewenang 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Mobilitas Sosial 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
Perubahan Sosial 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Perilaku Manusia 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
14:30 -
17:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI
Ruang :

Teori 43 Online
Kebudayaan dan

Masyarakat 

Selesai

14/1 Sabtu, 23 6000 - ELOK Teori 40 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


3/8/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

Jan 2021
14:30 -
17:00

HIKMAWATI
Ruang :

Civil Society 
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1. 20190401345 FARHAN FAUZI MUTAQIN H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190401346 MUHAMAD SURYA EDY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190401352 LAILATUS SHIFA SANDHA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190401353 TITANIA ZAHRA SANDHA POETRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190401377 HARTONO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200401220 BILLY KHOIRUL ZAMZAMI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200401221 LISKEN JUNIATI SITORUS H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200401222 FATHIYYATUL IZZAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200401223 LADY CALISTHA AURE ANGGARA H H H H A H H H H H H H H H

10. 20200401224 CAHYANI CANDRA PURNAMA DEWI H H H H H H H H H H H A H H

11. 20200401225 MUHAMMAD RAHUL H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200401230 DAVID BERLIN JOHANES H H H A H H A A A H A A H H

13. 20200401231 MOCHAMMAD FIRLY RAMADHAN H H H H A A A A A A A A A A

14. 20200401232 SHAFA SALAFIA H H H H H A H H A A H H H H

15. 20200401234 YAYAN ARDIAN H H H A H H A H H A A A H A

16. 20200401236 MUHAMMAD FAQI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200401237 ARIP RIADI H H H H H H H H A H H H H H

18. 20200401241 RAGIL WINDYARTI H H H H H H H H H H H H H A

19. 20200401242 MUHAMMAD UMAR HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200401243 GITA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200401246 RICHARD ROBERT SAERANG H H H A A A A A A A A A A A

22. 20200401247 IDA NOVRIANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200401250 ANTHONY FREDERICK H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200401256 FRANSISKUS NOBO KOTEN H H H H H H H H H H A H H H

25. 20200401257 GEMA TOPAN DAULIZA H H H H H H H H H A H H H H

26. 20200401263 EVI KARLINA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200401265 MAULANA ADHI SURYA H H H A A A A A A A A A A A

28. 20200401267 DENY CHAIDY H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200401270 GALIH RAKASIWI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200401271 EPLIN ALPEREDOH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200401272 IVAN SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200401273 RAMSES HASUDUNGAN S H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200401274 FADIL NUR AKBAR H H H H H H H H A H H H H H

34. 20200401275 MUHAMMAD BAYU KARTIWA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200401276 SUGITO H H H A A A A A A A A A A A

36. 20200401277 AMINUDDIN H H H A H H H H H H H A A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


3/8/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

37. 20200401278 IRMA ANISTI LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200401279 ALIFAH DEVINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200401280 ELIZABETH RETNO WURI BARLIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200401281 CHRISTINA NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200401282 IYAN SUGIYAN H H H A H H H H H H H H H H

42. 20200401285 NUR AINI H H H A H H H H H H A A H H

43. 20200401286 FRANSISCUS YUDHA ALFIANDRI H H H A H H H H H H H H H H

44. 20200401287 WAHYUDIN H H H A A A A A A A A A A A

45. 20200401288 NATANIEL RICHO LINCOLN M H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200401299 TIRTA SASMITA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200401305 STEVEN PUTRA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200401306 RIZKY SURYA NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200401310 FAYEZ GHAZI MUTASIM ADESTA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : LAW104 Kelas : EU102 Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Sosiologi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20190401345 Farhan Fauzi Mutaqin 90 87,14 100 90 100 91,93 4,00 A
2 20190401346 Muhamad Surya Edy 72 75,36 70 84 100 78,77 3,70 A-
3 20190401352 Lailatus Shifa Sandha 90 85 100 90 100 91,5 4,00 A
4 20190401353 Titania Zahra Sandha Poetri 90 87,14 74,29 78 100 84,47 4,00 A
5 20190401377 Hartono 72 79,29 91,43 90 100 84,57 4,00 A
6 20200401220 Billy Khoirul Zamzami 86 81,79 100 84 100 88,06 4,00 A
7 20200401221 Lisken Juniati Sitorus 90 86,07 85,71 90 100 89,57 4,00 A
8 20200401222 Fathiyyatul Izzah 90 88,21 100 90 100 92,14 4,00 A
9 20200401223 Lady Calistha Aure Anggara 90 81,07 85,71 78 92,86 84,26 4,00 A

10 20200401224 Cahyani Candra Purnama Dewi 86 79,29 89,64 88 92,86 86,49 4,00 A
11 20200401225 Muhammad Rahul 88 88,57 100 87 100 90,81 4,00 A
12 20200401230 David Berlin Johanes 80 44,29 76,43 84 57,14 71,24 3,00 B
13 20200401231 Mochammad Firly Ramadhan 6,07 18,57 78 28,57 30,26 0,00 E
14 20200401232 Shafa Salafia 88 52,14 61,43 84 78,57 74,7 3,30 B+
15 20200401234 Yayan Ardian 78 51,43 57,14 81 57,14 68,37 3,00 B
16 20200401236 Muhammad Faqi Kurniawan 78 87,86 96,79 87 100 87,69 4,00 A
17 20200401237 Arip Riadi 90 84,29 91,07 90 92,86 89,3 4,00 A
18 20200401241 Ragil Windyarti 90 79,64 90 90 92,86 88,21 4,00 A
19 20200401242 Muhammad Umar Hafidz 60 80,36 76,43 81 100 76,84 3,30 B+
20 20200401243 Gita Kurnia 84 82,86 98,57 84 100 87,56 4,00 A
21 20200401246 Richard Robert Saerang 5,71 21,43 3,29 0,00 E
22 20200401247 Ida Novriani 90 83,93 91,43 78 100 86,4 4,00 A
23 20200401250 Anthony Frederick 90 87,86 92,86 90 100 91 4,00 A
24 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 90 71,79 79,64 87 92,86 84,19 4,00 A
25 20200401257 Gema Topan Dauliza 88 77,5 77,14 81 92,86 82,66 4,00 A
26 20200401263 Evi Karlina 84 85,71 97,14 90 100 89,71 4,00 A
27 20200401265 Maulana Adhi Surya 11,43 21,43 4,43 0,00 E
28 20200401267 Deny Chaidy 70 84,64 97,14 84 100 84,2 4,00 A
29 20200401270 Galih Rakasiwi 88 73 88,57 100 59,89 1,00 D
30 20200401271 Eplin Alperedoh 82 70,71 74,29 78 100 79,19 3,70 A-
31 20200401272 Ivan Suhendar 88 83,21 91,43 90 100 89,36 4,00 A
32 20200401273 Ramses Hasudungan S 84 67,86 71,07 84 100 80,43 4,00 A
33 20200401274 Fadil Nur Akbar 77,14 81,79 90 92,86 63,98 2,30 C+
34 20200401275 Muhammad Bayu Kartiwa 90 86,07 94,29 84 100 89,06 4,00 A
35 20200401276 Sugito 11,43 21,43 4,43 0,00 E
36 20200401277 Aminuddin 90 36,79 62,86 71,43 46,43 1,00 D
37 20200401278 Irma Anisti Lusiana 84 85 100 81 100 87,3 4,00 A
38 20200401279 Alifah Devina 90 88,21 97,86 90 100 91,82 4,00 A
39 20200401280 Elizabeth Retno Wuri Barliyanti 90 88,21 95,71 90 100 91,5 4,00 A
40 20200401281 Christina Natalia 80 85 63,93 72 100 78,19 3,70 A-
41 20200401282 Iyan Sugiyan 86 78,21 75,71 90 92,86 84,78 4,00 A
42 20200401285 Nur Aini 90 55,71 35,36 81 78,57 71,1 3,00 B
43 20200401286 Fransiscus Yudha Alfiandri 80 87,86 91,43 84 92,86 85,77 4,00 A
44 20200401287 Wahyudin 19,29 12,86 21,43 7,93 0,00 E
45 20200401288 Nataniel Richo Lincoln M 90 76,43 88,57 60 100 79,07 3,70 A-
46 20200401299 Tirta sasmita 90 85 84,29 90 100 89,14 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf

47 20200401305 Steven Putra Chandra 90 73,21 86,43 87 100 86,21 4,00 A
48 20200401306 Rizky Surya Nugroho 84 85,36 98,57 87 100 88,96 4,00 A
49 20200401310 Fayez Ghazi Mutasim Adesta 90 76,07 97,14 75 100 84,79 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ELOK HIKMAWATI
NIP. NIP. 6000
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